内蒙古开放大学 2025 年度内蒙古终身教育网课程建设项目

成交结果公示

内蒙古开放大学2025年度内蒙古终身教育网课程建设项目竞争性磋商开标

会议于 2025 年 10 月 28 日 09 时 30 分（北京时间）在呼和浩特市赛罕区巨华开

心果公寓楼 7楼会议室准时召开，现将成交结果公示如下：

（一）招标项目名称及编号

项目名称：内蒙古开放大学 2025 年度内蒙古终身教育网课程建设项目

项目编号：ZCY-2025-038

（二）成交结果

成交供应商：国家开放大学音像出版社有限责任公司

成交报价：722400 元

服务期：自合同签订之日起至 2026 年 11 月 30 日，全部 172 节课程交付完

毕并经采购人最终验收合格之日止

（三）公告时间：自本公告发布之日起 1个工作日。

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公告

有效期内向采购人提出质疑。

（四）其他补充事项

1、北京超星智慧教育科技有限公司：演示样片视频时长超过竞争性磋商文

件要求，不符合竞争性磋商文件第三部分“采购内容及技术要求”中第三项“商

务要求”中第 3条，按照竞争性磋商文件废标规定第（3）条要求，按照无效竞

标处理。

2、北京嘉华灵锐科技发展有限公司：演示样片视频时长超过竞争性磋商文

件要求，不符合竞争性磋商文件第三部分“采购内容及技术要求”中第三项“商

务要求”中第 3条，按照竞争性磋商文件废标规定第（3）条要求，按照无效竞

标处理。

3、广西华晖信息科技有限公司：未提供视频演示样片，不符合竞争性磋商

文件第三部分“采购内容及技术要求”中第三项“商务要求”中第 3条，按照

竞争性磋商文件废标规定第（3）条要求，按照无效竞标处理。

4、吉林省思远信息技术有限公司：仅提供了一个主题视频演示样片，不符

合竞争性磋商文件第三部分“采购内容及技术要求”中第三项“商务要求”中

第 3 条，按照竞争性磋商文件废标规定第（3）条要求，按照无效竞标处理。

（五）联系方式

采购单位名称：内蒙古开放大学

联系人：王淼

联系电话：0471-4604612

代理机构名称：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼 7楼

联系人：丁改娥

联系电话：0471-4213715

		2025-10-28T16:01:59+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-28T16:01:59+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-28T16:01:52+0800
	2页(173,590)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名